CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 14, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 12, XX e § 1º, do Regimento Interno do

Conselho Nacional do Ministério Público, e considerando o que consta do Procedimento

Administrativo nº 19.00.6530.0002597/2018-58, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar a requisição do servidor CLODOALDO SABOIA LIMA, Analista

do MPU/Apoio Jurídico/Direito, do quadro de pessoal do Ministério Público Federal, matrícula

nº 82549, para atuar, pelo período de 1 (um) ano, a contar de 15 de março de 2019, junto ao

CNMP, com ônus para a origem quanto aos vencimentos e às vantagens do cargo efetivo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 26 de fevereiro de 2019.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/5611
https://sei.cnmp.mp.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=63114&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001020&infra_hash=c7d74b4ea72da02403aaa02057abd794c09f66e6a8b016b7adc6dae5fab3acea